ПРОТОКОЛ

школьного этапа всероссийской олимпиады по искусству (мировая художественная культура) 

в 7 классе от 27 октября 2016 года

	шифр
	ОУ
	Ф.И.О. учителя
	Ф.И.О. учащегося
	Количество баллов за задания 
	Кол-во баллов всего – 171
	Рейтинг 

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	


	7-03
	МБОУ СОШ №1 с.Измалково
	Злобина Екатерина Викторовна
	Ельчанинова Анастасия Олеговна
	18
	24
	18
	44
	33
	30
	167
	   Победитель

	7-02
	МБОУ СОШ с.Афанасьево
	Подколзина Ольга Николаевна
	Дёшина Юлия Андреевна
	0
	18
	6
	6
	11
	28
	69
	

	7-01
	МБОУ СОШ с.Афанасьево
	Подколзина Ольга Николаевна
	Дядищева Татьяна Николаевна
	0
	20
	6
	8
	6
	24
	64
	


Средний балл: 100
Председатель комиссии: Аносова В. В. ________________

Члены комиссии:
                                Злобина Е.В. _______________________

                                Подколзина О.Н. _______________________

ПРОТОКОЛ

школьного этапа всероссийской олимпиады по искусству (мировая художественная культура) 

в 8 классе от 27 октября 2016 года

	шифр
	ОУ
	Ф.И.О. учителя
	Ф.И.О. учащегося
	Количество баллов за задания 
	Кол-во баллов всего – 171
	Рейтинг 

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	

	8-01
	МБОУ СОШ с. Афанасьево
	Подколзина Ольга Николаевна
	Подколзина Лилия Владимировна
	0
	18
	8
	20
	21
	26
	93
	Победитель


Средний балл: 93
Председатель комиссии: Аносова В. В. ________________

Члены комиссии:

                                Злобина Е.В. _______________________

                                Подколзина О.Н. _______________________

ПРОТОКОЛ

школьного этапа всероссийской олимпиады по  искусству (мировая художественная культура) 

в 9 классе от 27 октября 2016 года

	шифр
	ОУ
	Ф.И.О. учителя
	Ф.И.О. учащегося
	Количество баллов за задания 
	Кол-во баллов всего – 300
	Рейтинг 

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	9-01
	МБОУ СОШ с. Афанасьево
	Подколзина Ольга Николаевна
	Фальтин Александр Анатольевич
	36
	10
	13
	3
	0
	9
	26
	97
	Победитель

	9-03
	МБОУ СОШ с. Афанасьево
	Подколзина Ольга Николаевна
	Фадина Кристина Александровна
	12
	0
	13
	2
	0
	9
	0
	36
	

	9-02
	МБОУ СОШ с. Афанасьево
	Подколзина Ольга Николаевна
	Мартиросян Лада Андреевна
	11
	8
	5
	2
	0
	2
	0
	28
	


Средний балл: 54
Председатель комиссии: Аносова В. В. ________________

Члены комиссии:

                                Злобина Е.В. _______________________

                                Подколзина О.Н. _______________________

ПРОТОКОЛ

школьного этапа всероссийской олимпиады по искусству (мировая художественная культура) 

в 10 классе от 27 октября 2016 года

	шифр
	ОУ
	Ф.И.О. учителя
	Ф.И.О. учащегося
	Количество баллов за задания 
	Кол-во баллов всего – 330
	Рейтинг 

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	10-01
	МБОУ СОШ с. Афанасьево
	Подколзина Ольга Николаевна
	Артёмова Наталья Вадимовна
	12
	22
	6
	4
	24
	0
	4
	72
	Победитель


Средний балл: 72
Председатель комиссии: Аносова В. В.  ________________

Члены комиссии:

                                Злобина Е.В. _______________________

                                Подколзина О.Н. _______________________

